
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN ATTĪSTĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024. gada 12. decembrī 11:45 
Sapulču telpā, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 14.12.2024.sēdes darba kārtību 
  

2. Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju 

un finansējuma studiju maksai piešķiršanas 

kārtību" 

1002 Ilze Stupāne 

3. Par atbalstāmo specialitāšu saraksta 

apstiprināšanu pašvaldības stipendiju un studiju 

maksas piešķiršanai 

1008 Ilze Stupāne 

4. Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu 

komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā 

redakcijā 

969 Leons Līdums, 

Sarmīte Stepiņa 

5. Par Aizkraukles novada domes Medību 

koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

958 Ligita Kronentāle 

6. Par Aizkraukles novada Civilās aizsardzības 

plāna apstiprināšanu jaunā redakcijā 

1022 Leons Līdums, 

Mārīte Ziemele 

7. Par “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas Zaļā 

tirgus noteikumu” apstiprināšanu 

953 Elita Kaņepēja 

8. Par Aizkraukles novada domes saistošo 

noteikumu Nr.2024/_ “Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2021/19 “Aģentūras “Sociālās 

aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas 

pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu 

950 
 

9. Par līguma slēgšanu ar biedrību "Latvijas 

Sarkanais Krusts" par sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

981 Edvarts Pāvulēns 

10. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2021.gada 29.decembra sēdes lēmumā Nr.746 

"Par maksas pakalpojumu cenrādi Aizkraukles 

novada Dzimtsarakstu nodaļai" 

994 Krista Dzene 

11. Par projekta "Aizkraukles stacijas stāvlaukuma 

labiekārtošana" virzību 

987 Liene Paukšte-

Uzula, 

Aigars Zīmelis 

12. Par atbalsta sniegšanu Ukrainas 

civiliedzīvotājiem 

1014 Edvarts Pāvulēns 

13. Par transportlīdzekļa dāvinājumu (ziedojumu) 

Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam 

1000 Gunta Zvaigzne-

Avakova 

14. Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" 

par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu Aizkraukles pilsētā un Aizkraukles 

pagastā 

1003 Uldis Riekstiņš, 

Ilga Visocka 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par līguma slēgšanu ar SIA "Aizkraukles KUK" 

par Aizkraukles pilsētas un Aizkraukles pagasta 

teritorijas labiekārtošanas darbiem un teritorijas 

uzturēšanu 

1001 Evita Strigina 

16. Par aglomerāciju robežu noteikšanu 1006 Olita Znotiņa 

17. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Riesti", Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

975 Aigars Zīmelis 

18. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Ūsiņu kapi", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

979 Anda Mikāla 

19. Par 10.11.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.6-2/09/247-24N pagarināšanu 

SIA “OLA” 

989 Sarmīte Stepiņa 

20. Par 03.07.2020. noslēgtā neapdzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.7-3/20/52 pagarināšanu [..] 

970 Sarmīte Stepiņa 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Kalna Maurēni”, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

985 Sarmīte Stepiņa 

22. Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-9, Sece, 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

961 Gunta Baiba 

23. Par pašvaldības īpašuma “Saulstari”-16, Sece, 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

956 Gunta Baiba 

24. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 1-6, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

962 Gunta Baiba 

25. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 13-3, 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

960 Gunta Baiba 

26. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 70-47, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

955 Gunta Baiba 

27. Par Jaunjelgavas vidusskolas Sporta zāles un 

svaru zāles nomas maksas apstiprināšanu 

967 Sandra Rizga 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 

17E, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

980 Saulcerīte Blūzmane 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 

17F, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

976 Saulcerīte Blūzmane 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Lauku iela 

19B, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

978 Saulcerīte Blūzmane 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saulkrastu 

iela 7, atsavināšanas uzsākšanu Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā 

984 Saulcerīte 

Blūzmane, 

Leons Līdums 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

"Rītausmas"-7, atsavināšanu, Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

977 Saulcerīte Blūzmane 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

"Saulstari"-13 atsavināšanu Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

1005 Saulcerīte 

Blūzmane, 

Leons Līdums 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pabērzi" 

atsavināšanu, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

997 Saulcerīte Blūzmane 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Ceļmalas" 

atsavināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles 

novadā 

996 Saulcerīte Blūzmane 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma „Anduļi” zemes vienības 

sadalīšanai, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

982 Saulcerīte 

Blūzmane, 

Leons Līdums 

37. Par nekustamā īpašuma “Vīgantes skola” 

sadalīšanu, Staburaga pagastā, Aizkraukles 

novadā 

983 Saulcerīte Blūzmane 

38. Par 02.01.2001. nedzīvojamo telpu nomas līguma 

izbeigšanu Koknesē, Aizkraukles novadā 

954 Indra Zilgalve 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 3-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

1004 Indra Zilgalve 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

dzīvojamās mājas “Akmentiņi”, Vecbebros, 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

1013 Indra Zilgalve 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Ābeles”-2, Vecbebros, Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

1012 Indra Zilgalve 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 1-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

1021 Indra Zilgalve 

43. Par debitoru parādu norakstīšanu 957 Juris Gorbačovs 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

kavējuma naudas dzēšanu Neretas apvienības 

pārvaldē, Aizkraukles novadā 

965 Juris Gorbačovs 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu 

dzēšanu Aizkraukles novadā 

968 Juris Gorbačovs 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma “Liepkalnu pļavas”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100165 

971 Mirdza Brūniņa 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47. Par nekustamā īpašuma “Pie Segliņiem”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

sadalīšanu un nostiprināšanu uz pašvaldības 

vārda zemesgrāmatā 

973 Mirdza Brūniņa 

48. Par nekustamā īpašuma Strobuki, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr.32740050104 maiņu pret pašvaldībai 

piederošo īpašumu “Izkalnes”, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienība 

32740010072 

992 Juris Gorbačovs 

49. Par nekustamā īpašuma “Rūķīši”, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

964 Mirdza Brūniņa 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta 

māja”, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

1018 Andris Ambainis, 

Sanita Grabāne 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu 

garāža”, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

1016 Sanita Grabāne 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Medeņu iela 

4, Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

1019 Sanita Grabāne 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Kaņepāji” - 2, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

1020 Sanita Grabāne 

54. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Mūrnieki”, Klintaines 

pagastā, Aizkraukles novadā 

988 Sanita Grabāne 

55. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 

2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.718 “Par 

sabiedrisko pakalpojumu līgumu slēgšanu ar SIA 

“Skrīveru saimnieks” par pašvaldības funkciju 

izpildi” (sēdes protokols Nr.22., 147.p.) 

959 Santa Finstere, 

Leons Līdums, 

Gita Židova 

56. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības un 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Skrīveru 

pagasta teritorijā 

974 Santa Finstere, 

Gita Židova 

57. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma 

līguma slēgšanu un dzīvokļu pārvaldīšanas 

pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA “Skrīveru 

saimnieks” 

995 Uldis Riekstiņš, 

Evita Strigina 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Institūta 

mazdārziņi 1”, Zemkopības institūts, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

993 Santa Finstere, 

Leons Līdums 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59. Par nekustamā īpašuma "Pie pelēkā zaķa", 

Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

1017 Santa Finstere 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 

 


